۳۳. همدانی، پیشین، ج ۲، ص ۱۲۹۶.
۳۴. رشیدالدین فضل الله همدانی، *وقفنامه ربیع رشیدی*، به کوشش مجتبی مینوی و ایرج افشار با همکاری عبدالعلی کارنگ، (تهران، انجمن آثار ملی، ۱۳۵۶) ص ۱۳۰.
۳۵. همان، ص ۲۴۱.
۳۶. رشیدالدین فضل الله همدانی، *مکاتبات رشیدی*، تصحیح محمد شفیع (پاکستان، چاپ لاهور، ۱۳۶۴ ق / ۱۹۴۵ م) مکتوب ۱۹، ص ۶۹.
۳۷. همدانی، *وقفنامه ربیع رشیدی*، ص ۱۲۴.
۳۸. همو، *مکاتبات رشیدی*، مکتوب ۵۱، ص ۳۴۱.
۳۹. همان، مکتوب ۵۱، ص ۳۴۱.
۴۰. همدانی، *وقفنامه ربیع رشیدی*، ص ۱۷۵.
۴۱. حمدالله بن ابی بکر بن احمد بن نصر (مستوفی)، *نزهة القلوب*، تصحیح گای لسترنج، مقاله سوم (تهران، دنیای کتاب، ۱۳۶۲) ص ۷۶.

- ویلبر، دونالد، **معماری اسلامی ایران** (در دوره ایلخانان)، ترجمه عبدالله فریار، (تهران، علمی و فرهنگی، ۱۳۴۶).
- همدانی، رشیدالدین فضل الله، **جامع التواریخ**، تصحیح محمد روشن. مصطفی موسوی، ۴ ج، (تهران، نشر البرز، ۱۳۷۳).
- _____، **مکاتبات رشیدی**، تصحیح محمد شفیع، (پاکستان، چاپ لاهور، ۱۳۶۴ هـ - ۱۹۴۵ م).
- _____، **وقفنامه ربع رشیدی**، به کوشش مجتبی مینوی و ایرج افشار، با همکاری عبدالعلی کارنگ، (تهران، انجمن آثار ملی، ۱۳۵۶).